
JÄSENKIRJE 1 JA KUTSU 
KEVÄTKOKOUKSEEN 1/2026 
ARVOISAT JÄSENEMME 

Vuosi 2026 on KOY Vehmersalmi ry:n 11. toimintavuosi. Meidän on tärkeää kehittää ja puolustaa 
Vehmersalmen ja yleisestikin maaseudun ja Kuopion liitoskunta-alueiden asumisen arvoja. Meidän tulee 
yhdessä saada niin päättäjät, kuin ulkopaikkakuntalaisetkin kiinnostumaan meistä. Olet lämpimästi tervetullut 
mukaan toimintaan ja kehittämään KOY:n toimintaa omalla osaamisellasi, sillä se on ensiarvoisen tärkeä 
elinehto yhdistyksemme toiminnalle. 

TIEDOKSENNE HALLITUKSEN JÄSENET: 
Ari Miettinen (pj.), Anu Miettinen, Katja Miettinen, Mauno Kumpulainen ja Pentti Ruotsalainen. Varajäseninä 
Erkki Voutilainen ja Pauli Väliahdet. 

KUTSU KEVÄTKOKOUKSEEN: 
Kaupunginosayhdistys Vehmersalmi ry kokoontuu kaikille avoimeen sääntömääräiseen kevätkokoukseen 
sunnuntaina 17.5.2026 klo16 Osuuspankin kokoustilassa (os. Vehmersalmenkatu 34, 71310 
Vehmersalmi). 

Kevätkokouksessa käsitellään sääntömääräiset asiat: mm. v.2025 tilinpäätöksen vahvistaminen, 
vastuuvapauden myöntäminen, toimintakertomus ja muut hyvissä ajoin päätettäväksi ilmoitetut asiat. 
Aineistot ovat ennakkoon luettavissa yhdistyksen kotisivulla www.koyvehmersalmi.fi/kaupunginosayhdistys/. 
Tilaisuuden aluksi on kahvitarjoilu. Ennen kokousta jäseneksi liittyneillä on myös äänioikeus (uusien 
jäsenten tulee osoittaa kuitti maksetusta jäsenmaksusta ennen kokouksen alkua). 
Ilmoittaudu jäseneksi KOY Vehmersalmeen viikko ennen kokousta. 
Jäsenyys voimassa kuluvan kalenterivuoden. Henkilöjäsen 15 €, yritys/yhteisö/yhdistysjäsen 30 €. 

KULUVAN VUODEN TOIMINTAAMME 
• Vehmeriläinen lehti ilmestyy toukokuun alussa, vapaaehtoistyönä tuottaen 

Palveluhakemisto on päivitetty ja jaettu paperisena Vehmeriläinen lehden mukana sekä 
sähköisenä kotisivuillamme 

• 
• 
• 

Frisbeegolfradan ja Vehmersalmen torin hallinnointi 
Kulttuuri /asiointibussin toiminta 
Pop up-teltta, pöydät, grilli ja äänentoistolaitteet ovat edelleen Vehmersalmelaisten yhdistysten ja 
yksityisten käytettävissä pientä korvausta vastaan 
Toimintaan kaivataan lisää aktiivisia jäseniä • 

TULEVAA LOPPUVUODELLE 2026 
• 
• 

Vehmersalmi päivä 
Kirkkovenesoutu, keräämme varoja veneen ylläpitokuluihin, 
soutuun osallistumalla pääsee tukemaan kirkkovenetoimintaa 
Vehmeriläinen lehti 2/2026 tuottaminen: ideoita ja juttuja toivotaan 
Kulttuuri/asiointibussin toiminta jatkuu 
Salen sähköinen ilmoitustaulu tukee tiedottamista kotisivujemme ja muiden kanavien lisäksi 
Tiedotamme Vehmersalmen tapahtumista Vehmersalmen Seutu ja Vehmeriläinen Facebook 
ryhmissä viikoittain. Kesä ja joulunajan tapahtumista teemme tapahtumakalenterin 
Vehmersalmen torin tapahtumat ja toripäivät – mm. Syysryssäys 

• 
• 
• 
• 

• 

TERVETULOA KOKOUKSEEN! 

KAUPUNGINOSAYHDISTYS VEHMERSALMI RY HALLITUS 

Yhteystiedot: S-posti tiedotus@koyvehmersalmi.fi tai info@koyvehmersalmi.fi  

Facebook: Vehmersalmen Seutu, nettisivu www.koyvehmersalmi.fi  

Postilaatikko: Raatihuone os. Lempeläntie 29. Puheenjohtajaan, hallituksen jäseniin tai 

sihteeriin voi olla yhteydessä, yhteystiedot löytyvät kotisivulta. 
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